

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	4,087,464	CK 直接工事費 ／
計			4,087,464	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	248,078	KK 共通仮設費 ／
現場管理費	1	式	1,326,408	KC 現場管理費 ／
一般管理費等	1	式	968,050	KI 一般管理費等 ／
計			2,542,536	KS 共通費計 ／
				CM コメント
工事価格	1	式	6,630,000	KKK 工事価格 ／
消費税等相当額	1	式	663,000	消費税率 10 % ／
工事費	1	式	7,293,000	KH 工事費 ／

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

改修工事						
1 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【外部】						(コメント)
くさび緊結式足場 従来型	手すり先行型 幅900mm 高10m未満 存置2ヶ月 運搬費共	91	架㎡	1,550	141,050	代価表 0001 材工 東西面
ネット状養生シート張	設計供用日数50日間 手間・賃料・修理費・運搬費含 ネット養生シート張	91	㎡	880	80,080	代価表 0002 材工 東西面
安全手すり パラペット部	ガードポスト、単管パイプ 存置2ヶ月 運搬費共 2段	53.5	m	3,000	160,500	代価表 0003 材工
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	141	㎡	60	8,460	B0-181283 250615A-月 標準
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	141	㎡	260	36,660	B0-181284 250615A-月 標準
【内部】						(コメント)
簡易型移動式足場	設計供用日数：10日 運搬費共	9.5	㎡	1,030	9,785	代価表 0004 材工
養生(内部改修)	個別改修	9.5	㎡	210	1,995	B0-181281 250615A-月 標準
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	9.5	㎡	1,020	9,690	B0-181282 250615A-月 標準
養生(内部改修)	搬出入路部分	12.3	㎡	120	1,476	B0-181281 250615A-月 標準
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	12.3	㎡	510	6,273	B0-181282 250615A-月 標準
計					455,969	

改修工事		2 改修工事		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【屋上防水】						(コメント)
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積・積込共 人力	176	m ²	2,120	373,120	代価表 0005 工
高圧水洗浄 壁・床面	12～15MPa	176	m ²	170	29,920	B1-101146 250615A-月 独自
笠木シーリング 撤去・新設	ジョイント部、アンカー部 MS-2	117	か所	1,500	175,500	見積り 1 材工
エポキシ樹脂モルタル塗 り	下地処理 (仮防水兼用)	176	m ²	3,500	616,000	見積り 2 材工
塗膜防水	X-1 緩衝工法 リンコ系 平面 表面塗装メーカー標準色	141	m ²	7,640	1,077,240	B0-231142 250615A-月 参資
塗膜防水	X-2 密着工法 リンコ系 立上り 表面塗装メーカー標準色	34.9	m ²	5,630	196,487	B0-231142 250615A-月 参資
端末押さえFB撤去 シーリング撤去含む	集積・積込共 人力	84.5	m	1,150	97,175	見積り 3 工
シーリング	一般部 リンコ系(PU-2) 10×10	84.5	m	390	32,955	B0-531614 250615A-月 市場
脱気筒取付	SUS	3	か所	22,500	67,500	見積り 4 材工
欠損部セメントモルタル補 修	ALC板対応	1	m ²	3,450	3,450	見積り 5 材工
【樋・ドレン等】						(コメント)
外部たてどい養生 管撤去	集積・積込共	7.6	m	1,200	9,120	見積り 6 工
たてどい撤去	集積・積込共	17.2	m	2,000	34,400	見積り 7 工
硬質ポリ塩化 ビニル管とい	径100	17.2	m	5,330	91,676	B0-235851 250615A-月 標準 SUS受金物共
既存ドレン撤去	φ100改修用ドレン 撤去箇所補修含む	4	か所	6,000	24,000	見積り 8 工
新設ドレン取付	φ100改修用ドレン ヨコ型	4	か所	46,300	185,200	見積り 9 材工
丸型フット付きガラリ	φ100 設置、調整共	3	か所	7,000	21,000	見積り 10 材工
ウェザーカバー撤 去	集積・積込共	7	か所	2,380	16,660	代価表 0006 工
ウェザーカバー	ステンレス製 30cm用	7	個	17,600	123,200	M0-741266 250615A-月 協議

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
くさび緊結式足場 従来型	手すり先行型 幅900mm 高10m未満 存置2ヶ月 運搬費共	架㎡	1			1,550		代価表 0001	/
くさび緊結式足場 従来型 /	手すり先行型 幅900mm 高10m未満 存置3ヶ月 運搬費共	架㎡	1	1.03	1,665	1,714.95		刊行物 1 材工 4週8休補正1.03 コスト・施単/夏	
くさび緊結式足場 従来型 / 存置期間調整額・ 計	手すり先行型 幅900mm 高10m未満 3ヶ月あたり	架㎡	▲1 /	0.33	494.4 /	▲163.15		代価表 0009 /	/
						1,551.8			
ネット状養生シート張	設計供用日数50日間 手間・賃料・修理費・運搬費含 ネット養生シート張	㎡	1			880		代価表 0002	/
メッシュシート張り /	防炎性能 JIS A 8952 I類 掛払い手間 -	㎡	1	1	764.23	764.23		B0-131562 250615A-月	標準 /
メッシュシート張り /	防炎性能 JIS A 8952 I類 供用1日賃料 修理費含む -	㎡	1	50/	1.18	59		B0-131562 250615A-月	標準 /
メッシュシート張り /	防炎性能 JIS A 8952 I類 基本料 修理費含む / -	㎡	1	1	47.19	47.19		B0-131562 250615A-月	標準 /
仮設材運搬 (シート・ネット類)		㎡	1	1	9.06	9.06		B0-131668 250615A-月	標準 /
計						879.48			
安全手すり バラベツト部 /	ガードポスト、単管パイプ 存置2ヶ月 運搬費共 2段	m	1			3,000		代価表 0003	/
ガードポスト /	存置2ヶ月 運搬費共	m	1	1	1,421.4 /	1,421.4		代価表 0010	/
単管パイプ /	存置2ヶ月 運搬費共	m	1	2	790.32 /	1,580.64		代価表 0012	/
計						3,002.04			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
簡易型移動式足場	設計供用日数：10日 運搬費共	m ²	1			1,030		代価表 0004	／
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高4.0m超5.0m未満	m ²	1	1	849.14	849.14		B0-131543 250615A-月	標準
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	m ²	1	10	3.32	33.2		B0-131543 250615A-月	標準
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	m ²	1	1	62.16	62.16		B0-131543 250615A-月	標準
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	4.0m超5.0m未満(2段)	m ²	1	1	81.52	81.52		B0-131696 250615A-月	標準
計						1,026.02			
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積・積込共 人力	m ²	1			2,120		代価表 0005	／
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	m ²	1	1	2,109.74	2,109.74		B0-281111 250615A-月	標準
発生材積込み	※-ト※・木材類 人力	m ³	0.001	1	6,027.84	6.03		B0-389511 250615A-月	標準
計						2,115.77			
ウェザーカバー撤去	集積・積込共	か所	1			2,380		代価表 0006	／
設備機械工		人	0.22	0.3	28,600	1,887.6	○	M0-911166 250615A-月	参資
発生材積込み	※-ト※・木材類 人力	m ³	0.0008	1	6,027.84	4.82		B0-389511 250615A-月	標準
その他		式	1	0.28	1,887.6	490.78			
計						2,383.2			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
天井下地撤去	集積・積込共	m ²	1			1,090		代価表 0007 /
天井下地撤去	集積共	m ²	1	1	904.18	904.18		B0-284422 250615A-月 標準
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.03	1	6,027.84	180.84		B0-389511 250615A-月 標準
計						1,085.02		
天井石こうボード撤去	集積・積込共	m ²	1			1,560		代価表 0008 /
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,506.96	1,506.96		B0-284421 250615A-月 標準
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.0095	1	6,027.84	57.26		B0-389511 250615A-月 標準
計						1,564.22		
くさび緊結式足場従来型 存置期間調整額	手すり先行型 幅900mm 高10m未満 3ヶ月あたり	架m ²	1			490		代価表 0009 /
くさび緊結式足場従来型	手すり先行型 幅900mm 高10m未満 存置6ヶ月 運搬費共	架m ²	1	1.03	2,145	2,209.35		刊行物 2 材工 4週8体補正1.03 コスト・施単/夏
くさび緊結式足場従来型	手すり先行型 幅900mm 高10m未満 存置3ヶ月 運搬費共	架m ²	▲1	1.03	1,665	▲1,714.95		刊行物 3 材工 4週8体補正1.03 コスト・施単/夏
計						494.4		
ガードポスト	存置2ヶ月 運搬費共	m	1			1,420		代価表 0010 /
ガードポスト	存置1ヶ月 運搬費共	m	1	1.03	1,120	1,153.6		刊行物 4 材工 4週8体補正1.03 施単/夏
ガードポスト 存置期間調整額	存置2ヶ月 運搬費共	m	1	0.5	535.6	267.8		代価表 0011 /
計						1,421.4		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	申対象	備 考
ガードポスト 存置期間調整額	存置2ヶ月 運搬費共	m	1			540		代価表 0011
ガードポスト	存置3ヶ月 運搬費共	m	1	1.03	1,640	1,689.2		刊行物 5 材工 4週8休補正1.03 施単/夏
ガードポスト	存置1ヶ月 運搬費共	m	▲1	1.03	1,120	▲1,163.6		刊行物 6 材工 4週8休補正1.03 施単/夏
計						535.6		
単管パイプ	存置2ヶ月 運搬費共	m	1			790		代価表 0012
単管パイプ	存置3ヶ月 運搬費共	m	1	1.03	830	854.9		刊行物 7 材工 4週8休補正1.03 施単/夏
単管パイプ 存置期間調整額	存置3ヶ月 運搬費共	m	▲1	0.33	195.7	▲64.58		代価表 0013
計						790.32		
単管パイプ 存置期間調整額	存置3ヶ月 運搬費共	m	1			200		代価表 0013
単管パイプ	存置6ヶ月 運搬費共	m	1	1.03	1,020	1,050.6		刊行物 8 材工 4週8休補正1.03 施単/夏
単管パイプ	存置3ヶ月 運搬費共	m	▲1	1.03	830	▲854.9		刊行物 9 材工 4週8休補正1.03 施単/夏
計						195.7		